1500

1600

1700

1800

Monat-Angebot

Thuringen Rostbratel
dazu Gemuse und Bratkartoffel

Fitness Teller
Gegrillt Pute Steak mit Champignon Sauce
dazu Rosmarinkartoffel und Gemuse

Grillteller
Pute, Schweinfilet und Bratwurste auf Lavastein
gegrillt mit Rosmarinkartoffel und Gemuse

Thuringen Bratwurste
2 Thuringen Bratwurste gegrillt
dazu Bratkartoffel Salat und Senf

15,90 €

16,90 €

24,90€

13,90€




