

# *Monat-Angebot*

<b>1500</b>	<b>Thüringen Rostbrätel</b>	<b>15,90 €</b>
	dazu Gemüse und Bratkartoffel	
<b>1600</b>	<b>Fitness Teller</b>	<b>16,90 €</b>
	Gegrillt Pute Steak mit Champignon Sauce	
	dazu Rosmarinkartoffel und Gemüse	
<b>1700</b>	<b>Grillteller</b>	<b>24,90€</b>
	Pute, Schweinfilet und Bratwürste auf Lavastein	
	gegrillt mit Rosmarinkartoffel und Gemüse	
<b>1800</b>	<b>Thüringen Bratwürste</b>	<b>13,90€</b>
	2 Thüringen Bratwürste gegrillt	
	dazu Bratkartoffel Salat und Senf	

